
Российская Федерация 

Администрация Тацинского района Ростовской области 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Тацинская средняя общеобразовательная школа №2  
 

ПРИКАЗ  
 

1 июля 2024 года №  59 ст. Тацинская  

 

О зачислении в первый класс  

на 2024  - 2025   учебный год 
 

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального Закона от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 

2020г. № 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» (с дополнениями и изменениями), Положения  

о приеме граждан на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования в муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Тацинскую среднюю 

общеобразовательную школу № 2 и поданных документов родителей 

(законных представителей) 

 

Приказываю: 

1. Зачислить в 1 класс на 2024 – 2025 учебный год следующих граждан:  

1) Бедрик Илью Игоревича 

2) Музычук Эвелину Витальевну 

3) Струбалина Кирилла Ивановича 

4) Лисогорову Еву Андреевну 

5) Мозолеву Милану Сергеевну 

6) Урюпину Ксению Алексеевну 

7) Ткачева Ярослава Николаевича  

8) Федоренко Гордея Павловича 

9) Галдину Ксению Романовну 

10) Филиппенко Злату Ивановну 

11) Катрина Матвея Владимировича  

12) Гогорян Софию Сергеевну 

13) Письменского Алексея Николаевича 

14) Зазеленского Александра Вячеславовича  

15) Добрынину Дарью Валерьевну 

16) Санжарову Юлию Николаевну 

17) Комиссарову Софию Владимировну  

 

 

Директор школы:                         Н.В. Колбасина                                                                                 


		2024-07-04T13:33:14+0300
	АП_Тацинский р-н МБОУ ТСОШ № 2 оп 1
	Я являюсь автором этого документа




